
Authorized Training CenterAutoCAD Civil TechCamp weekend 
23-24-25.9.2011

pátek, sobota, neděle

Smer: cílová pozice

Hotel *** Koliba Gréta
Liptovská Sielnica 

Nejde jen o školení,
je v tom mnohem více... 

Organizuje: ŠTOR CAD Computers, s.r.o.          www.storcad.cz 
Bratislava    Košice     B. Bystrica    TrenčínBrno, 0420725444005               

ˇ



Pátek 
    * 09:00 – 10:15  
    * 10:15 – 10:45    
    * 10:45 – 12:15    
    * 12:30 – 13:30   
    * 13:30 – 15:00   Subassembly Composer
    * 15:00- 15:30     
    * 15:30 – 17:00   Subassembly Composer
    * 17:00 – 18:30   
    * 18:30 - ...           Gril párty

Křižovatky 

Klopení
Coffee break

Oběd 

Coffee break

Ubytování se

Sobota  
    * 07:30 – 08:30 
    * 09:00 – 10:15  Kódování koridoru 
    * 10:15 – 10:45   
    * 10:45 – 12:15   Civil view 
    * 12:30 – 13:30   
    * 13:30 – 15:00   
    * 15:00 - 15:30    
    * 15:30 – 16:30  
    * 17:00 – 19:30  

    * 20:00- ...          

Snídaně 

Coffee break

Oběd 

Coffee break

Společná večeře 

Návrh tunelu

Návrh tunelu
Objevování kouzla 

                                  právě uvařeného 
                                  pivečka

Pokročilí
Pátek 
    * 
    * 10:15 – 10:45   
    * 10:45 – 12:15    
    * 12:30 – 13:30   
    * 13:30 – 15:00   Kódování koridoru 
    * 15:00- 15:30     
    * 15:30 – 17:00   Civil View
    * 17:00 – 18:30   

    * 18:30 - ...           Gril párty

09:00 – 10:15  Návrh tunelu
Coffee break

Oběd 

Coffee break

Ubytování se

Návrh tunelu

23-24-25.9.2011

Sobota 
    * 07:30 – 08:30 
    * 09:00 – 10:15  Subassembly Composer
    * 10:15 – 10:45   
    * 10:45 – 12:15    Subassembly Composer
    * 12:30 – 13:30   
    * 13:30 – 15:00   Křižovatky 
    * 15:00- 15:30     
    * 15:30 – 16:30   Civil View
    * 17:00 – 19:30   Objevování kouzla 

právě uvařeného 
pivečka

    * 20:00- ...          

Snídaně 

Coffee break

Oběd 

Coffee break

Společná večeře 

                                  
                                  

Mírně pokročilí

Program
Začátečníci 
Pátek 

* 09:00 - 10:15 AutoCAD: bloky tvorba a jejich
                               používání, šrafy

* 10:15 - 10:45  
* 10:45 - 12:15   AutoCAD: práce s měřítky, 

                                tlačení z modelového prostoru
* 12:30 - 13:30  
* 13:30 - 15:00  Úvod do Civil 3D, způsoby tvorby TIN

* 15:00 - 15:30 
* 15:30 - 17:00  Práca s povrchem, analyzy povrchu,

                               návrhové linie
* 17:00 - 18:30  

* 18:30 - ...        Gril párty 

   

   
   

   
   

   
   

   
   

Coffee break 

Oběd 

                                (používání šablon, kopírování stylů)
Coffee break 

Ubytování se 

Neděle: všichni společně

    * 07:15 – 08:15   Snídaně 
    * 8:30-10:30       whats new, S&SA
    * 10:30-11:00      Coffee break
    * 11:00-12:30       IDS, LABS, Autodesk VAULT 
                                  Ing. Luboš Rodanič
    * 12:30 – 13:00   Diskuse 
    * 13:00 – 14:00  Ukončení Civil TechCamp-u 
                                  společným obědem 

Sobota
 * 07:30 - 08:30 
 * 09:00 - 10:15  Modelování zemních těles
 * 10:15 - 10:45    

 * 10:45 - 12:15    Navrh směrového a výškového vedení
 * 12:30 - 13:30   
 * 13:30 - 15:00   Tvorba příčných řezů, sestavení
                              3d koridoru a jeho editace
 * 15:00 - 15:30   
 * 15:30 - 16:30   Příčne řezy, kubatury (výpočet
                                  kubatur zemních prací)
 * 17:00 - 19:30   Objevování kouzla právě uvařeného
                                 pivečka 

20:00 - ...        

   
   
   
   
   
   

   
   
   

   

   

Snídaně 

cofee break 

Oběd 

cofee break 

Společná večeře  * 



ŠTOR CAD Computers s.r.o.  
Bratislava * Košice * B.Bystrica * Trenčín

www.CADpodpora.cz
Brno * 

AutoCAD Civil TechCamp weekend 
Zarazujeme vyšší rychlost:
Křižovatky 
Podrobný pohled na automatickou tvorbu křižovatek v Civil 3D, tvorba křižovatky do stávajícího stavu - koridoru, 
podřízena geometrii návrhu, export / import sady vzorových sestav. 

Klopení 
Klopení v Civil 3D 2012, klopení ČSN podsestav, jednostranný sklon, klopení trasy bez oblouků, klopení 
při trase s inflexním bodem apod., nastavení. 

Kódování obecných sestav pro korektní zobrazení koridoru 
právné kódování obecných podsestav pS ři kombinaci s podmíněnými podsestavami 

pro korektní zobrazování návrhových linií koridoru. 

Návrh tunelu 
Tvorba sestavy z křivky, modelování zemních těles, výpočet kubatur jednotlivých geologických 
vrstev (na základě geologických vrtů), výpočet množství materiálů, tvorba příčných řezů. 

Subassembly Composer 
Aplikace na tvorbu vzorových sestav (příčných řezů) a konstrukčních prvků (obrubník, opěrná zeď 
apod.) a jejich použití při tvorbě koridorů. 

ˇ

Civil View 2012 
Aplikace na tvorbu vizualizací a animací, export přímo z Civil 3D do 3ds Max Design, nad kterým
Civil View pracuje, tvorba vodorovného a svislého dopravního značení. 



Účastnický poplatek pro 1 osobu: 

7.700 Kč - Uživatelé, co mají platný subscription od STOR CAD. 
9.900 Kč - Uživatelé, kteří nejsou klienty ŠTOR CAD, ale chtějí být účastníky  AutoCAD Civil TechCamp weekend. 

V případě, že na AutoCAD Civil TechCamp weekend zjistíte, že Vám umíme nabídnout více vědomostí, než jste 
dostávali doposud, a rozhodnete se pro spolupráci s námi, získáte od nás „startovací kredit“ ve výši 2.200 Kč 
(rozdíl ceny účastnického poplatku). 

Svou účast potvrďte co nejdříve. Nezapomeňte, počet míst je limitován. 
Přihlásit se je možné nejpozději do 9.9.2011 na marketing@storcad.cz 

Podmínky účasti: 
Notebook s instalací AutoCAD Civil 2012 CZ s Country kitem.  

2 a více osob = čtvrtek zdarma  : nemusíte cestovat v pátek ráno, získáte od nás jako bonus ubytování

ze čtvrtka na pátek zdarma.   

Storno podmínky z účastnického poplatku: 
1. Bez poplatku při stornu 25 dní před nástupem na pobyt 10 % 
2. Při stornu ve lhůtě 25 - 14 dnů 50 % z ceny rezervačního poplatku 
3. Při stornu ve lhůtě 14 - 0 dní 100 % z ceny rezervačního poplatku 

23-24-25.9.2011
Hotel *** Koliba Gréta 

032 23 Liptovská Sielnica, č.270 Blíže k cíli ... 

Začátek utkání: 

Konec setkání: 
25.09. 2011 Neděle 

13:00 - 14:00 Společný oběd 

Na co se těšit? 
Tři školící dny + degustace čerstvě 

navařeného exkluzivního domácího 
piva + grilovačku. 

23.09.2011 Pátek 

08:00 Příjezd a registrace 

Authorized Training Center

Informace: marketing@storcad.cz 
00420 725 444 005 

První pomoc: 
Pro toho, kdo nemá k dispozici NTB, můžeme zapůjčit za poplatek 500 Kč bez DPH (max. 11 ks)
 
Ti z Vás, kteří nemají AutoCAD Civil 2012 CZ z důvodu neaktivního subscription, nainstalujeme
Vám vše potřebné. Přihlaste se co nejdříve. 

Nechcete v pátek ráno cestovat? Je možnost přijet už večer před školením (čtvrtek 22.09.2011), informujte
se na podmínky.

START AKCE - Kámoš BEZ HRANIC 
Pozvěte svého spolupracovníka ze SR a oba se můžete ubytovat již ve čtvrtek bez doplatku a strávit příjemný 
večer, například při rybaření na Liptovské Maře. Utužujme vztahy. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

